
 
Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy 

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22)  344 64 00, 344 64 71,  FAX  (22)  344-64-74,  centr. (22) 344
62 00

http://www.otwock-szpital.pl         e-mail:sekretariat.otw@otwock-szpital.pl              

Otwock, dnia 22/01/2019r
A/ZP.26.1PN..1.2019

Dotyczy postępowania w trybie przetarg nieograniczony na Preparaty do endoskopii i endo-
chirurgii , nr spr 1PN/2019 .

Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania : 

1. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3, w miejsce pierwotnych parametrów, igieł do EBUSA kompatybilne z aparatami 
firmy PENTAX. Narzędzie długości 744mm, regulowana blokada wysunięcia igły z osłonki  w zakresie 0 - 50 mm. Mini-
malna średnica kanału roboczego 2,0 mm, średnica igły 22G. W zestawie z igłą strzykawka próżniowa z blokadą i zawo-
rem odcinającym. Sterylne, pakowane pojedynczo, z oznaczeniem nazwy producenta, numerem serii oraz datą przydat-
ności do użycia

Odpowiedź Zamawiającego : Zgodnie z opisem zawartym w SIWZ.

Pyt. 1 Pakiet 1
Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający pozwoli złożyć odrębną ofertę na poz 2,4  i

dopuści:

Poz 2. 

Kleszczyki biopsyjne. Średnica łopatek  1,8mm do kanału 2,0mm a do kanału roboczego2,8 mm

średnica 2,3 mm. Łopatki  wyposażone w ząbki.  Długość narzędzia robocza 120cm.  Pozostałe

parametry zgodne z SIWZ.

Poz 4

Pętla do polipektomii. Wykonane z usztywnionego plecionego drutu. Długość robocza-min 230 cm,

śr.otwartej  pętli  -15,24,36  mm,śr.  Osłonki  2,3  mm.  Kształt  owal,  hexagonal  śr  24  mm,

półksięzycowate śr 24 mm,  Sterylne, pakowane pojedynczo, z oznaczeniem nazwy producenta,

numerem serii oraz datą przydatności do użycia

Odpowiedź Zamawiającego :  Zgodnie z opisem zawartym w SIWZ.

Pyt. 1 Pakiet 2

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający   dopuści:

poz 1

Szczoteczki do czyszczenia kanałów bronchoskopów. Narzędzie zawierające dwie szczotki na 

jednej osłonce z możliwością przeciągnięcia przez kanał roboczy 2,0 mm. Na końcu szczoteczki 

plastikowa osłona chroniąca kanał przed zarysowaniem długość narzędzia 120cm lub 230 cm. 

Jednorazowego użytku, pakowane  pojedynczo, z oznaczeniem nazwy producenta, numerem serii 

oraz datą przydatności do użycia.

Odpowiedź Zamawiającego :  Zgodnie z opisem zawartym w SIWZ.



Pyt. 1 Pakiet 4

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający   dopuści:

Szczoteczki cytologiczne. Długość robocza 100-130 cm, śr. zewnętrzna 1,6-1,8 mm, długość 

włosia ok.15 mm,wysokość 2-3mm.Możliwośc wysuwania szczotki z osłonki na 2-3 cm. Sterylne, 

pakowane pojedynczo, z oznaczeniem nazwy producenta, numerem serii oraz datą przydatności 

do użycia

Odpowiedź Zamawiającego :  Zgodnie z opisem zawartym w SIWZ.
Pytanie 1
Dotyczy zapisów umowy § 7 
Prosimy o dodanie zapisu o następującej treści:
„W  przypadku  zwłoki  w  płatności  (każdorazowo  wystawionej  faktury)  powyżej  30 dni  od  momentu
wymagalności  należności  za  dostarczony  asortyment,  Wykonawca  ma  prawo  do  wstrzymania  realizacji
następnych zamówień”.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy .
Pytanie 2
Dotyczy zapisów umowy § 7 
Prosimy o doprecyzowanie określenia „trudnej sytuacji finansowej” i wskazania maksymalnego opóźnienia w
zapłacie?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wykreśla w całości pkt 4 z    § 7    projektu umowy

Pytanie 3
Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 2 pkt b) 
Prosimy o zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%? 

Odpowiedź Zamawiającego :   Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy .
Pytanie 4
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta
likwidacja. 

Odpowiedź Zamawiającego : W  obec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja. 

Pakiet 2 poz 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dwustronnej szczotki do czyszczenia 
kanałów  bronchoskopów. Narzędzie zawierające dwie szczoteczki na jednej osłonce z możliwością 
przeciągnięcia przez kanał roboczy 2,0 mm.  Na końcu szczoteczki plastikowa osłonka chroniąca 
kanał przed zarysowaniem , długość cewnika szczoteczki 240 cm ; średnica cewnika szczoteczki 1,65
mm; średnica włosia szczoteczki 5mm, długość włosia szczoteczki 13 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego :  Zgodnie z opisem zawartym w SIWZ.

Pakiet 4 poz 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczoteczki cytologicznej o długości 
roboczej 100 cm , średnica zewnętrzna 1.9 mm lub  o długości roboczej 140 cm, średnicy 
zewnętrznej 1.5 mm, dedykowanej do kanału 2,0 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego :  Zgodnie z opisem zawartym w SIWZ.

Pakiet nr 2, pozycja 2– Czy Zamawiający dopuści ustnik endoskopowy jednorazowego użytku z 
opaską mocującą nie zawierającą lateksu, wykonany z polietylenu wolny od DEHP, średnica otworu
głównego 21 x26,5 mm, pakowany indywidualnie, możliwość dopasowania do pacjenta? 

Odpowiedź Zamawiającego :  Zgodnie z opisem zawartym w SIWZ.

Pakiet nr 2, pozycja 2– Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 2 z pakietu 2 do osobnego 
zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment.

Odpowiedź Zamawiającego :  Zgodnie z opisem zawartym w SIWZ.

Pakiet nr 1, poz. 1
Prosimy o wydzielenie igły transbronchialnej do oddzielnego zadania, w celu poprawienia 
konkurencyjności, co pozwoli nam na złożenie Państwu korzystnej oferty.



Odpowiedź Zamawiającego :  Zgodnie z opisem zawartym w SIWZ.

Pakiet nr 1, poz. 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kleszczyków biopsyjnych o dł. 120cm, śr. łopatek 1,8 do 
kanału 2,0mm oraz kleszczyków o śr. łopatek 2,3mm do kanału 2,8mm. Pozostałe parametry 
zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego :  Zgodnie z opisem zawartym w SIWZ.

Pakiet nr 1, poz. 1
Prosimy o wydzielenie igły do EBUSA do oddzielnego zadania, w celu poprawienia 
konkurencyjności, co pozwoli nam na złożenie Państwu korzystnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego :  Zgodnie z opisem zawartym w SIWZ.

Pakiet nr 1, poz. 4
Prosimy o dopuszczenie pętli jednorazowych wykonanej drutu plecionego z pamięcią kształtu, 
średnice pętli, 15mm, 25mm, 35mm, osłonka 2,4 długość narzędzi 230cm, pozostałe parametry 
zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego :  Zgodnie z opisem zawartym w SIWZ.

Do wiadomości : strona internetowa Zamawiającego www.otwock-szpital.pl 


